2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2020                                                                                                   №23
Об утверждении перечня мест

для установки передвижных

аттракционов в весенне-летний

период на территории

города Ханты-Мансийска

В целях упорядочения установки передвижных аттракционов                    на территории города Ханты-Мансийска, в соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.07.2014 №265-п «О Порядке регистрации аттракционов в Ханты-Мансийском автономном                        округе – Югре, Порядке организации и осуществления регионального государственного надзора за безопасной эксплуатацией и техническим состоянием аттракционной техники в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь статьей 71 Устава города                             Ханты-Мансийска:
1.Утвердить перечень мест для установки передвижных аттракционов в весенне-летний период на территории города                        Ханты-Мансийска согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 21.11.2013 №1521 «О размещении нестационарных аттракционов (технических устройств) для развлечений в весенне-летний период на территории города Ханты-Мансийска».
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном  портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                   в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Марютина Т.В.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин
Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от 20.01.2020 №23
Перечень мест для установки передвижных аттракционов

в весенне-летний период на территории города Ханты-Мансийска

1.Земельный участок с кадастровым номером 86:12:0101055:2               (парк им.Бориса Лосева).

2.Земельный участок с кадастровым номером 86:12:0101069:0023 (Центральная площадь).

3.Земельный участок с кадастровым номером 86:12:0103030:48  (площадь Свободы).

4.Земельный участок с кадастровым номером 86:12:0103036:20                    (Набережная реки Иртыш).